

UCHWAŁA NR LV/11/2018
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 5 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski, do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949 i poz. 2203) i art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 i poz. 2203) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale XLII/17/2017 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski, do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 1290), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

a) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski, a także przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:”

b) po pkt. 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) Szkoła Podstawowa nr 15 w Zakładzie Poprawczym w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Długa 10, 27 - 400 Ostrowiec Świętokrzyski, której organem prowadzącym jest Ministerstwo Sprawiedliwości, o którym mowa w § 5 pkt. 2”

2) w § 3:

a) w pkt. 1:

- wyrazy: „Iłżecka (numery parzyste od 52 do końca oraz numery nieparzyste od 87 do końca)” zastępuje się wyrazami: „Iłżecka (od numeru 82 do końca)”;
- wyrazy: „Leona Kruczkowskiego” zastępuje się wyrazem: „Rodzinna”;
- wyrazy: „Lucjana Rudnickiego” zastępuje się wyrazami: „Mariana Raciborskiego”;
- wyrazy: „Wandy Wasilewskiej” zastępuje się wyrazami „Wisławy Szymborskiej”;
- wyrazy: „Wspólna (od numeru 17A i 34 do końca)” zastępuje się wyrazami: „Wspólna (numery parzyste od numeru 43 do końca i nieparzyste od 17A do końca)”;

b) w pkt. 2:

- po wyrazie „Bławatna” dodaje się przecinek i wyrazy: „Ignacego Boernera”,
- wyrazy „Zamłynie (numery od 3 do 11 i od 2 do 24)” zastępuje się wyrazami „Zamłynie (numery parzyste od 2 do 24 i nieparzyste od 3 do 11)”,

c) w pkt. 3:

- wyrazy: „Iłżecka (numery nieparzyste od 1 do 51 oraz parzyste od 2 do 86)” zastępuje się wyrazami „Iłżecka (numery od 1 do 81)”,
- wyrazy: „Wspólna (numery od 1 do 17 oraz od 2 do 32)” zastępuje się wyrazami „Wspólna (numery parzyste od 2 do 32 oraz nieparzyste od 1 do 17)”,

d) w pkt. 4 wyrazy „os. Rosochy (numery od 4 do 17, od 72 do 79, od 81 do 86)” zastępuje się wyrazami: „os. Rosochy (numery od 4 do 19, od 72 do 79, od 81 do 86)”,

e) w pkt. 5 wyrazy „Siennieńska (numery nieparzyste od 53 do 123 i parzyste od 54 do 98)” zastępuje się wyrazami: „Siennieńska (numery nieparzyste od 53 do 123A i parzyste od 54 do 98)”,

f) w pkt. 6:

- wyrazy „Denkowska (numery nieparzyste od 109 do końca oraz parzyste od 158 do końca)” zastępuje się wyrazami: „Denkowska (numery nieparzyste od 159 do końca oraz parzyste od 110 do końca)”,
- wyrazy „Józefa Gulińskiego” zastępuje się wyrazami: „Antoniego Hedy ps. „Szary””,

g) w pkt. 7 wyrazy „Siennieńska (numery parzyste od 124 do końca i numery nieparzyste od 99 do końca)” zastępuje się wyrazami: „Siennieńska numery parzyste od 100 do końca i numery nieparzyste od 125 do końca)”,

h) po pkt. 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) Obwód Szkoły Podstawowej nr 15 w Zakładzie Poprawczym w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Długa 10, dla której organem prowadzącym jest Ministerstwo Sprawiedliwości, wyznacza Zakład Poprawczy w Ostrowcu Świętokrzyskim”.

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski, a także przez inne organy, klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, do których włączono dotychczasowe gimnazja, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.:

- 1) klasy Publicznego Gimnazjum nr 4 im. Orłąt Lwowskich w Ostrowcu Świętokrzyskim prowadzi Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 im. Orłąt Lwowskich z siedzibą na os. Stawki 35, 27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski,

2) klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 6 w Zakładzie Poprawczym w Ostrowcu Świętokrzyskim, dla którego organem prowadzącym jest Ministerstwo Sprawiedliwości, prowadzi Szkoła Podstawowa nr 15 przy Zakładzie Poprawczym, ul. Długa 10, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski, o której mowa w § 2 pkt 9.”;

4) w § 6:

a) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Określa się następujące granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski, a także przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:”

b) w pkt. 1:

- wyrazy: „Iłżecka (numery parzyste od 52 do końca oraz numery nieparzyste od 87 do końca)” zastępuje się wyrazami: „Iłżecka (od numeru 82 do końca)”;
- wyrazy: „Leona Kruczkowskiego” zastępuje się wyrazem: „Rodzinna”;
- wyrazy: „Lucjana Rudnickiego” zastępuje się wyrazami: „Mariana Raciborskiego”;
- wyrazy: „Wandy Wasilewskiej” zastępuje się wyrazami „Wisławy Szymborskiej”;

c) w pkt. 2:

- wyrazy: „Iłżecka (numery nieparzyste od 1 do 51 oraz parzyste od 2 do 86)” zastępuje się wyrazami „Iłżecka (numery od 1 do 81)”;
- wyrazy „os. Rosochy (numery od 4 do 17, od 72 do 79, od 81 do 86)” zastępuje się wyrazami: „os. Rosochy (numery od 4 do 19, od 72 do 79, od 81 do 86)”.

d) w pkt. 3:

- po wyrazie „Bławatna” dodaje się przecinek i wyrazy „Ignacego Boernera”;
- wyrazy „Zamłynie (numery od 3 do 11 i od 2 do 24)” zastępuje się wyrazami „Zamłynie (numery parzyste od 2 do 24 i nieparzyste od 3 do 11)”;

e) w pkt. 4:

- wyrazy „Denkowska (numery nieparzyste od 109 do końca oraz parzyste od 158 do końca)” zastępuje się wyrazami: „Denkowska (numery nieparzyste od 159 do końca oraz parzyste od 110 do końca)”;
- wyrazy „Józefa Gulińskiego” zastępuje się wyrazami: „Antoniego Hedy ps. „Szary”.

f) po pkt. 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum nr 6 w Zakładzie Poprawczym w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Długa 10, dla którego organem prowadzącym jest Ministerstwo Sprawiedliwości, wyznacza Zakład Poprawczy w Ostrowcu Świętokrzyskim.”.

5) w § 8 po pkt. 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) Szkoła Podstawowa nr 15 w Zakładzie Poprawczym w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Długa 10, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski.”;

6) w § 9 po pkt. 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) obwód Szkoły Podstawowej nr 15 w Zakładzie Poprawczym w Ostrowcu Świętokrzyskim, wyznacza Zakład Poprawczy w Ostrowcu Świętokrzyskim.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego



Irena Renduda - Dudek